
UCHWAŁA NR XXI/144/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 t.j.) Rada Miejska uchwala co następuje:

W uchwale Nr XVIII/135/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie  42.141.187,20 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 41.571.187,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 570.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 11.410.693,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 51.384.187,20 zł,

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 38.472.952,00 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 12.911.235,20 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 11.410.693,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 180.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3.  Ulega zmianie plan dotacji w § 6 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 11 127 658,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-1 847,00 0,00 11 125 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 4 517 658,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa -1 847,00 0,00 4 515 811,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 4 417 658,00 -1 847,00 0,00 4 415 811,00

758 13 728 105,00Różne rozliczenia 0,00 7 624,00 13 735 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 606 525,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 7 624,00 8 614 149,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 606 525,00 0,00 7 624,00 8 614 149,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

30 029 717,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 847,00 7 624,00 30 035 494,20

majątkowe

570 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 570 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 17 976,00Pomoc społeczna -5 928,00 1 900,00 13 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 550,00 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 550,00 550,00

85219 0,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 350,00 1 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

85228 5 928,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 928,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 928,00 -5 928,00 0,00 0,00

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

11 414 721,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-5 928,00 1 900,00 11 410 693,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 139 438,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-7 775,00 42 141 187,209 524,00

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
125 000,00 125 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 831 093,00 3 531 093,00 2 686 400,003 349 293,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,00171 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00662 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 834 870,00

13 777,00

-10 000,00 -10 000,00

0,00

0,00171 800,00

0,00

0,00

3 524 870,00

3 777,00

-10 000,00

3 353 070,00

3 777,00

0,00

2 686 400,00

0,00

0,00

666 670,00

3 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

10 000,00

0,00

310 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 559 293,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 259 293,00 2 686 400,003 246 293,00 559 893,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

0,00-10 000,00

13 777,00

3 563 070,00 3 253 070,00

3 777,00

-10 000,00

3 250 070,00

3 777,00

0,00

2 686 400,00

0,00

0,00

563 670,00

3 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

10 000,00

0,00

310 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 777,00

4 777,00 4 777,00

3 777,00

0,00

4 777,00

3 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 777,00

0,00

4 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

660 000,00 310 000,00 0,00255 000,00 40 000,00 0,00 350 000,00350 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 660 000,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

310 000,00

2 000,00

-2 000,00

255 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

2 000,00

-2 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

530 000,00

Ochotnicze straże pożarne

180 000,00 0,00125 000,00 125 000,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

530 000,00 180 000,00

2 000,00

-2 000,00

125 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

2 000,00

-2 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

48 000,00 48 000,00

0,00

-2 000,00

48 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

48 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 354 034,00 13 321 034,00 9 484 920,0012 252 075,00 638 159,00 0,00 33 000,0033 000,00430 800,00 0,00 0,00 0,00 0,002 767 155,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 354 034,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00430 800,00

0,00

0,00

13 321 034,00

500,00

-500,00

12 252 075,00

500,00

-500,00

9 485 220,00

300,00

0,00

2 766 855,00

200,00

-500,00

638 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

924 401,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

924 401,00 738 500,00847 550,00 109 050,00 43 201,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 650,00

0,00

0,00-300,00

0,00

924 101,00 924 101,00

0,00

-300,00

847 250,00

0,00

-300,00

738 500,00

0,00

0,00

108 750,00

0,00

-300,00

43 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-300,00

200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

687 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

687 720,00 402 430,00685 220,00 282 790,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-200,00

200,00

687 720,00 687 720,00

200,00

-200,00

685 220,00

200,00

-200,00

402 430,00

0,00

0,00

282 790,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-200,00

3 200,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

10 050,00 10 050,00

200,00

0,00

10 050,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

10 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

78 670,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

78 670,00 72 730,0076 570,00 3 840,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,000,00

300,00

78 970,00 78 970,00

300,00

0,00

76 870,00

300,00

0,00

73 030,00

300,00

0,00

3 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 150,00 2 150,00

300,00

0,00

2 150,00

300,00

0,00

2 150,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

346 514,00 346 514,00 225 950,00333 514,00 0,00 0,00 0,000,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 564,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 346 514,00

3 300,00

-3 300,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

346 514,00

3 300,00

-3 300,00

333 514,00

3 300,00

-3 300,00

227 150,00

1 200,00

0,00

106 364,00

2 100,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

85 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

85 500,00 0,0085 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

2 100,00

84 600,00 84 600,00

2 100,00

-3 000,00

84 600,00

2 100,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

84 600,00

2 100,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

72 100,00 72 100,00

2 100,00

0,00

72 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

72 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85417

34 430,00

Szkolne schroniska młodzieżowe

34 430,00 30 080,0034 430,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

1 200,00

35 330,00 35 330,00

1 200,00

-300,00

35 330,00

1 200,00

-300,00

31 280,00

1 200,00

0,00

4 050,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

10 800,00 10 800,00

1 200,00

0,00

10 800,00

1 200,00

0,00

10 800,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 758 151,00 2 958 151,00 114 310,002 903 151,00 55 000,00 0,00 800 000,00800 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 788 841,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 760 151,00

52 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 910 151,00

2 000,00

-50 000,00

2 855 151,00

2 000,00

-50 000,00

114 310,00

0,00

0,00

2 740 841,00

2 000,00

-50 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850 000,00

50 000,00

0,00

850 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 180 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

805 800,00 0,00805 800,00 805 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

1 180 800,00 755 800,00

0,00

-50 000,00

755 800,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

755 800,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

50 000,00

0,00

425 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

110 000,00 110 000,00

0,00

-50 000,00

110 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

57 000,00

Schroniska dla zwierząt

57 000,00 0,002 000,00 2 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

59 000,00 59 000,00

2 000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00

0,00

3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 403 950,00 803 950,00 0,00164 000,00 634 000,00 0,00 1 600 000,001 600 000,000,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00164 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 403 950,00

100 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

5 950,000,00

0,00

0,00

803 950,00

0,00

0,00

164 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 000,00

0,00

0,00

634 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

100 000,00

-100 000,00

1 600 000,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 544 950,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

294 950,00 0,00164 000,00 164 000,00 125 000,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

1 544 950,00 294 950,00

0,00

0,00

164 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 000,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250 000,00

100 000,00

-100 000,00

1 250 000,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

380 800,00 380 800,00 44 300,00270 800,00 110 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 380 800,00

3 300,00

-3 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

380 800,00

3 300,00

-3 300,00

270 800,00

3 300,00

-3 300,00

44 300,00

0,00

0,00

226 500,00

3 300,00

-3 300,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

236 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

236 600,00 19 800,00126 600,00 106 800,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 300,00

3 300,00

236 600,00 236 600,00

3 300,00

-3 300,00

126 600,00

3 300,00

-3 300,00

19 800,00

0,00

0,00

106 800,00

3 300,00

-3 300,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

3 300,00 3 300,00

3 300,00

0,00

3 300,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,0019 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-3 300,00

16 000,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 842 717,20 26 991 482,00 22 948 093,00 13 925 839,00 9 022 254,00 2 561 071,00 1 166 368,00 12 851 235,2012 851 235,20300 000,000,0015 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 950,00
0,00

-10 000,00

1 166 368,00
0,00
0,00-169 100,00

174 877,00
39 848 494,20 26 937 259,00

14 877,00
-69 100,00

22 903 870,00
14 877,00

-59 100,00

13 927 339,00
1 500,00

0,00

8 976 531,00
13 377,00

-59 100,00

2 561 071,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

12 911 235,20
160 000,00

-100 000,00

12 911 235,20
160 000,00

-100 000,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

17 976,00 17 976,00 5 928,0017 976,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 048,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 948,00

1 900,00

-5 928,00 0,00

0,00

0,001 900,00

1 900,00

0,00

13 948,00

1 900,00

-5 928,00

12 048,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

-5 928,00

12 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

550,00

550,00

0,000,00

550,00

550,00 550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

550,00 550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 350,00

1 350,00

0,000,00

1 350,00

1 350,00 1 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

1 350,00 1 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

5 928,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

5 928,00 5 928,005 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 928,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 928,00 5 928,00 5 928,00 0,00 0,00 0,005 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 928,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

-5 928,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 414 721,00 11 414 721,00 508 340,00 462 311,00 46 029,00 0,00 10 906 381,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 908 281,00
1 900,00

0,00-5 928,00
1 900,00

11 410 693,00 11 410 693,00
1 900,00

-5 928,00

502 412,00
0,00

-5 928,00

456 383,00
0,00

-5 928,00

46 029,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 22 lutego 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 3.500.000,00
851 85195 6900 Urząd Marszałkowski 18.235,20
853 85395 2510 ZAZ 1.068.912,00
900 90013 2310 Gmina Jarocin 55.000,00
921 92109 2480 MCT 125.000,00
921 92109 6220 MCT 100.000,00
921 92116 2480 Biblioteka 509.000,00

Razem: 1.802.912,00 3.573.235,20

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,00
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek 

OSP
40.000,00

80101 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

183.288,00

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

379.433,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

13.288,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

29.913,00

801

80150 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

32.237,00

900 90001 6230 Dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

375.000,00

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

80.000,00926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,00
                                                                  Razem: 678.159,00 500.000,00

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXI/144/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 lutego 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 stycznia 2017 FB-I.3111.9.2017.8
został określony plan dochodów z zakresu administracji rządowej w dziale 852 zwiększono plan o
1.350,- zł.
Następnie pismem nr FB-I.3111.18.2017.8 z dnia 27 stycznia 2017 zwiększono plan dotacji
celowej w dziale 852 rozdz.85215 o kwotę 550,- zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
energetycznych.
Pismem nr FB-I.3111.23.2017.2 z dnia 3 lutego 2017 został zmniejszony plan dotacji celowej na
2017 rok o kwotę 5.928,- zł w rozdz.85228 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.
Ministerstwo Finansów ustaliło ostateczne kwoty subwencji na 2017 rok - ogółem zwiększono o
kwotę 7.624,- zł, natomiast planowane udziały zmniejszono o kwotę 1.847,- zł na 2017 rok
Po stronie planu wydatków budżetowych zwiększa się plan w dziale 750 o kwotę 3.777,- zł -
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
W dziale 900 zwiększa się o 2.000,- zł na opłaty związane z opieką lekarską nad zwierzętami.
Ponadto dokonuje się przesunięć w planach:
dział 754 z paragrafu 4210 na paragraf 4190 kwotę 2.000,-zł oraz w dziale 926 z paragrafu 4210 na
paragraf 4190kwota 3.300,- zł z przeznaczeniem na zakupy nagród konkursowych.
W dziale 801 rozdz.80148 - przeniesienie wolnych środków na wypłatę dodatkowego
wynagrodzenia rocznego w Stołówce SP Żerków - kwota 200,- zł.
Rozdział 80103- przeniesienie wolnych środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego w rozdziale 80149 SP Chrzan - kwota 300,- zł.
Rozdział 85412 - przeniesienie z paragrafu 4530 na paragraf 4220 w związku z centralizacją VAT -
kwota 2.100,- oraz przeniesienie 900,- na rozdział 85417 (SP Żerków).
Rozdział 85417 - zwiększenie paragrafu 4170 ogółem o kwotę 1.200,- zł.
W dziale 900 przesunięcie kwoty 50.000,-zł z remontów na modernizację pompy kanalizacyjnej.
W dziale 921 przesunięcie kwoty 100.000,- zł z paragrafu 6210 na paragraf 6220 z dotacji
jednostek budżetowych na dotacje sektora finansów publicznych.
Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 88E1579D-27ED-43D8-B625-169250C3E44B. Podpisany Strona 1




